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                                            Tüm Beklentilerinizi Karşılayan Kalite

Pencerelerin 86 mm'e kadar olan yüksek yapı derinliği sayesinde üçlü ısıcam uygulamalarına kadar tüm yüksek verim sağlayan yalıtımlı camlar kullanılabilir.
Ayrıca çoklu odacık tekniği havayı izolasyon ortamı olarak kullanır.

Çok sayıda şekil, desen ve kanat tasarımları, pencerelerinizi bireysel bir şekilde tasarlamanız için çok sayıda seçenek sunar.
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                                           	ROFİL GENİŞLİĞİ:	86 mm Sıkıştırılmış Conta
	ODACIK SAYISI	6 Odacık
	ISI YALITIMI	Uf= 1,1 W/m²K
	SES YALITIMI	Rw,P= 46 dB'ye Kadar
	HIRSIZLIK EMNİYETİ	Direnç Sınıfı 3'ye Kadar (ENV 1627)
	HAVA GEÇİRGENLİĞİ	EN 12207 Uyarınca Sınıf 4
	SAĞANAK YAĞIŞ GEÇİRİMSİZLİĞİ	EN 12208 Uyarınca Sınıf 9A'ya Kadar

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Euro-Design 86 Pencereleri sayesinde evinizde kendinizi çok iyi hissedeceksiniz.


	86 mm yüksek yapı derinliği ve isterseniz 3 kat cam imkanı ile etkin ısı yalıtımı elde edersiniz.


	Bunun haricinde ise çok odacıklı havayı etkin yalıtımı aracı olarak kullanıyor.Bu sayede Uw değerleri 0,84 W/m²K değerlerine kadar ulaşabiliyor.

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Düşük enerji tüketimli evler ve eski yapıların enerji bilinçli tadilatı için


	Akıllı profil geometrisi ve destek sacları sayesinde yüksek rüzgar ve sağanak yağış geçirimsizliği.


	En uygun ışık alımı için 115 mm görüş genişliği.


	Üçlü ısıcam uygulamasına elverişli 66 mm'lik geniş cam boşluğu


	High Definition Finishing yüzeyi (HDF): kaliteli, değerli, pürüzsüz, yüksek parlaklıkta ve bu sayede özellikle temizlenmesi çok kolay


	Geri dönüştürülebilir olduğundan çevre dostu

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           	Özel şekiller sayesinde çok sayıda mimari imkan, örn. oval ve üçgen pencerelerin yanı sıra kemerli ve karolajlı yapı şekilleri mümkündür.


	Desen folyo veya boya ile renklendirme sayesinde geniş kapsamlı tasarım olanakları


	Beyaz profillerde açık gri contalar ve renk profillerde siyah contalar vurgu katar


	Şık görünüm için 20°lik kemer ve 5 mm dış radyüsler

                                      
                                    

                               
                                                                        
                                      
                                           Euro-Design 86 sistemi için aşağıdaki aksesuar ve ek ürünler mevcuttur:

	Terleme yapmayan köşe dönüş çözümü:
Yoğuşmayı ve mantar oluşumunu etkili bir şekilde engeller (DIN 4108-2) 90°'lik ve 90° ila 180°'lik iç açılara sahip değişken köşe dönüşleri için çözümler.


	REHAU Comfort-Design plus:
Panjur sistemi, dışarıdan görünme ve ışık koruması sağlar. İsteğe bağlı olarak entegre sineklik takılabilir.
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 REHAU YETKİLİ BAYİİ

                                    
                                        İzmir Rehau yetkili bayisi REHAUS olarak hizmetinizdeyiz. Rehau Pencere, Kapı, Panjur, Kış Bahçesi Ürünlerini müşteri memnuniyeti odaklı ve nitelikli işçilik montaj hizmetleriyle sizlere sunuyoruz. PVC Pencere ürünlerini konusunda deneyimli kadromuzla İzmir Rehau olarak hizmetinizdeyiz.                                        
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